
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný dne 19., 20.2.2024 v době 8:00 – 14:00 hod.  

 

 
041  Hradec Králové - Jičín - Turnov (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
VYDIS Hradec Králové - Sadová IREDO Hradec Králové - Ktová IDOL Libuň - Turnov PID Turnov město -Turnov  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5502 

  
 

  5504 

  
 

  5506 

  
 

  5508 

  
 

  5510 

  
 

     

  Ze stanice               

0
  

Hradec Králové hl. n.   7 04   8 04   9 04   11 04   12 04      
27

  
Hořice v Podkrkonoší 510   7 43   8 43   9 43   11 43   12 43      

29
  

Dobrá Voda u Hořic 516   7 46   8 46   9 46   11 46   12 46      
35

  
Ostroměř 040 580    7 53   8 53   9 53   11 53   12 53      

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS 5502 

1R  
 405502 

Z  

5504 

1R  
 405504 

Z  

5506 

1R  
 405506 

Z  

5508 

1R  
 405508 

Z  

5510 

1R  
 405510 

Z  

    

 Ostroměř, ŽST 040 580   8 00  8 00  9 00  9 00  10 00  10 00  12 00  12 00  13 00  13 00     
37

  
Sobčice, u budovy žel. zastávky 585     8 07    9 07    10 07    12 07    13 07     

39
  

Vojice, Bus zast. “Vojice, odb.” 588         9 10            13 10     
41

  
Kovač, u Obecního úřadu 587     8 13    9 13    10 13    12 13    13 13     

44
  

Butoves, Bus zast. “Butoves” 572     8 17    9 17    10 17    12 17    13 17     

48
  

Vitiněves, Bus zast. “Vitiněves, ObÚ” 501     8 23    9 23    10 23    12 23    13 23     
52

  
Jičín, ŽST 061 500    8 20  8 32  9 20  9 32  10 20  10 32  12 20  12 32  13 20  13 32     

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5502 

  
 

    5506 

  
 

  5508 

  
 

        

 Jičín 061 500   8 21     10 21   12 21        
64

  
Libuň 064 545,3045    8 35     10 35   12 35        

 Libuň 064 545,3045  8 36     10 36   12 36        
75

  
Hrubá Skála 3041   9 00     11 00   13 00        

82
  

Turnov  030,070 11,3001    9 15     11 15   13 15        

  Do stanice               

041  Turnov - Jičín - Hradec Králové (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
PID Turnov - Turnov městoIDOL Turnov - Libuň IREDO Ktová - Hradec Králové VYDIS Sadová - Hradec Králové 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     5505 

  
 

  5507 

  
 

    5511 

  
 

    

  Ze stanice               

0
  

Turnov  030,070 11,3001     8 45   10 45     12 45     
7

  
Hrubá Skála 3041      9 01   11 01     13 01     

18
  

Libuň 064 545,3045      9 19   11 19     13 19     

 Libuň 064 545,3045      9 20   11 20     13 20     
30

  
Jičín 061 500       9 34   11 34     13 34     

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS 305535 

Z  

5535 

1R  

305505 

Z  

5505 

1R  

305507 

Z  

5507 

1R  

305509 

Z  

5509 

1R  

305511 

Z  

5511 

1R  

    

 Jičín, ŽST 061 500   8 20  8 33  9 20  9 35  11 20  11 35  12 20  12 33  13 20  13 35     
34

  
Vitiněves, Bus zast. “Vitiněves, ObÚ” 501   8 28    9 28    11 28    12 28    13 28       

38
  

Butoves, Bus zast. “Butoves” 572   8 34    9 34    11 34    12 34    13 34       
41

  
Kovač, u Obecního úřadu 587   8 37    9 37    11 37    12 37    13 37       

43
  

Vojice, Bus zast. “Vojice, odb.” 588   8 40            12 40           

45
  

Sobčice, u budovy žel. zastávky 585   8 43    9 43    11 43    12 43    13 43       
47

  
Ostroměř, ŽST 040 580    8 51  8 53  9 51  9 55  11 51  11 55  12 51  12 53  13 51  13 55     

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    5535 

  
 

   5505 

  
 

   5507 

  
 

   5509 

  
 

   5511 

  
 

    

 Ostroměř 040 580    9 01   10 01   12 01   13 01   14 01     
53

  
Dobrá Voda u Hořic 516    9 08   10 07   12 08   13 08   14 08     

55
  

Hořice v Podkrkonoší 510    9 13   10 13   12 13   13 13   14 13     
82

  
Hradec Králové hl. n. 16,100 3     9 52   10 52   12 52   13 52   14 52     

  Do stanice               

Vysvětlivky: 

        náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven WC) 

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

 nízkopodlažní spoj 

       přeprava jízdní kol je vyloučena 

1 přeprava jízdních kol, kapacita omezena, přeprava kočárků má přednost 

 spoj zastavuje na znamení nebo požádání 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že ve dnech 19. a 20. února 2024 proběhne výluka tratě v 

úseku Ostroměř - Jičín a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé 

odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne vždy je 

garantován přestup na navazující spoj. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka R –  autobusy linky R jedou bez zastavení v úseku Ostroměř - Jičín a opačně. Nikde nestaví a navazuje na 

kmenové vlakové spoje. 

Linka Z –  autobusy linky Z jedou v úseku Ostroměř - Jičín a opačně. Linka nemá vždy přípojovou vazbu na vlaky směr 
Turnov a nečeká na vlaky od Turnova. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně.  

V autobusech náhradní autobusové dopravy linky Z je vyloučena přeprava jízdních kol.  

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 


